
TOP 100 LOGISTIEK DIENSTVERLENERS 2016
Naam Aantal medewerkers NL Aantal vestigingen NL Aantal m2 warehousing NL Jaaromzet NL in mln. Euro 

(*=wereldwijd)
Netwerk Website

1 DHL 5030 58 842.000 28200* Wereldwijd www.dhl.com
2 DB Schenker 3870 36 236.000 20218* Wereldwijd www.dbschenker.com
3 XPO Logistics 3200 25 615.000 15000* Wereldwijd www.xpo.com
4 UPS SCS 2500 21 180.000 46000* Wereldwijd www.ups.com
5 Bakker Logistiek Groep 2065 18 334.000 240 Europa www.bakker-logistiek.nl
6 Kuehne + Nagel 1972 22 450.000 3463 Wereldwijd www.kuehne-nagel.com
7 DSV 1900 13 425.000 325 Wereldwijd www.dsv.com
8 Wim Bosman 1600 5 340.000 300 Europees www.wimbosman.com
9 CEVA Logistics 1600 18 410.000 6960* Wereldwijd www.cevalogistics.com

10 Rhenus Logistics 1500 39 335.000 347 Wereldwijd www.rhenus.com
11 Jan de Rijk 1300 27 161.000 210 Europa www.janderijk.com
12 Syncreon 1221 4 135.000 Wereldwijd www.syncreon.com
13 Nabuurs 1220 21 220.000 110 Europa www.nabuurs.nl
14 Peter Appel 1200 4 0 115 Benelux www.peterappeltransport.nl
15 Simon Loos 1157 30 85.000 113 Benelux www.simonloos.nl
16 Bleckmann Nederland 1075 17 310.000 142 Wereldwijd www.bleckmann.com
17 CB 980 7 170.000 112 Benelux www.cb.nl
18 Rotra 860 4 68.000 140 Wereldwijd www.rotra.eu
19 Nippon Express 850 5 120.000 176 Wereldwijd www.nipponexpress.com
20 Dachser Netherlands 810 5 21.000 122 Wereldwijd www.dachser.nl
21 Koopman Logistics 800 5 23.000 114 Benelux www.koopman.nl
22 St. van den Brink 765 15 40.000 68 Europa www.stvandenbrink.com
23 Vos Logistics 750 10 150.000 180 Wereldwijd www.voslogistics.com
24 Fritom Group 733 11 124.000 124 Wereldwijd www.fritom.nl
25 GVT Group of Logistics 725 7 175.000 91 Benelux www.gvt.nl
26 Arvato 700 4 20.000 Wereldwijd www.arvato-hightech.eu
27 Flextronics Logistics 700 1 78.000 60 Wereldwijd www.flextronics.com
28 Emons Group Holding 700 3 30.000 85 Europa www.emons.nl
29 Neele-Vat Logistics 690 9 250.000 240 Wereldwijd www.neelevat.nl
30 HSF Logistics 675 3 15.000 170 Europa www.hsf.nl
31 The Meeus Group 665 20 465.000 105 Europa www.meeus.nl
32 Müller Fresh Food Logistics 650 5 50.000 55 Europa www.muller.nl
33 Geodis 617 14 176.000 252 Wereldwijd www.geodis.com
34 Van Uden 600 8 200.000 104 Wereldwijd www.vanuden.com
35 Kloosterboer 600 10 425.000 150 Wereldwijd www.kloosterboer.nl
36 Heisterkamp 550 1 0 65 Europa www.heisterkamp.nl
37 Moduslink 550 2 25.000 639 Wereldwijd www.moduslink.com
38 De Rijke Group 541 8 87.000 117 Wereldwijd www.derijke.com
39 Den Hartogh Logistics 522 3 0 230 Wereldwijd www.denhartogh.com
40 Post Kogeko 500 2 1.500 63 Europa www.post-kogeko.nl
41 Imperial Logistics International 500 7 75.000 125 Wereldwijd www.imperial-international.com
42 Schavemaker 480 3 50.000 60 Wereldwijd www.schavemaker.com
43 Zandbergen Transport 480 3 15.000 46 Benelux www.zandbergentransport.nl
44 Vos Expeditie Deventer 475 3 200.000 50 Europa www.vosdeventer.com
45 Hoyer 450 2 7.000 150 Wereldwijd www.hoyer-group.com
46 Verhoek 450 1 40.000 55 Europa www.verhoek-europe.com
47 Oegema 450 4 25.000 40 Europa www.oegematransport.nl
48 Broekman Logistics 445 11 172.000 20 Wereldwijd www.broekman-group.nl
49 C. & H. Euser Transport 420 2 0 Europa www.euser.nl
50 Tielbeke Logistiek 405 2 35.000 35 Benelux www.tielbeke.nl
51 Farmtrans 400 3 8.000 60 Wereldwijd www.farmtrans.nl
52 Bos Logistics 390 13 30.000 Benelux www.boslogistics.eu
53 Ewals 380 4 72.000 500 Wereldwijd www.ewals.com
54 Versteijnen Logistics 375 2 55.000 Europa www.versteijnen.nl
55 JCL Logistics Benelux 355 8 100.000 90 Wereldwijd www.jcl-logistics.com
56 Pon Logistics 355 5 100.000 65 Benelux www.ponlogistics.com
57 Janssen Distribution Services 350 5 70.000 46 Wereldwijd www.janssen1877.com
58 Meilink 350 6 30.000 55 Wereldwijd www.meilink.eu
59 Mooy Logistics 350 3 12.000 78 Europa www.mooy.nl
60 VCK Logistics 350 5 180.000 100 Wereldwijd www.vcklogistics.com
61 ID Logistics 340 2 13.000 55 Wereldwijd www.id-logistics.com
62 KLG Europe 329 3 46.000 87 Wereldwijd www.klgeurope.com
63 HST Groep 325 1 55.000 58 Wereldwijd www.hst.nl
64 Van Den Bosch 325 3 0 130 Wereldwijd www.vandenbosch.com
65 Panalpina World Transport 322 6 50.000 Wereldwijd www.panalpina.com
66 Jabil 320 1 52.000 75 Wereldwijd www.jabil.com
67 Van der Vlist 320 5 0 Benelux www.vandervlist.com
68 Seacon Logistics 307 12 200.000 127 Wereldwijd www.seaconlogistics.com
69 G.Snel 305 4 52.000 Benelux www.snel.nl
70 Yusen Logistics 305 4 78.000 65 Wereldwijd www.yusen-logistics.com
71 Koninklijke Saan 300 7 8.000 Europa www.saan.nl
72 Van der Helm Hudig Moerdijk 300 5 70.000 100 Wereldwijd www.helmhudig.com
73 Bolk Transport 290 3 20.000 55 Europa www.bolk.nl
74 Van Rooijen Logistiek 290 1 55.000 32 Benelux www.vanrooijen.nl
75 Ploeger Logistics 285 5 22.000 36 Benelux www.ploeger.nl
76 Cornelissen 280 2 30.000 50 Europa www.cornelissen.nl
77 Sluyter Logistics 275 8 50.000 50 Benelux www.sluyter-logistics.nl
78 DFDS 273 3 20.000 Europa www.dfds.com
79 Media Logistics 254 1 50.000 33 Benelux www.medialogistics.nl
80 C. van Heezik 250 5 70.000 50 Wereldwijd www.heezik.nl
81 Hitachi Transport System 250 6 70.000 50 Wereldwijd www.hitachitransport.nl
82 H&S Group 250 3 55.000 45 Europa www.hs-group.eu
83 Gist Nederland 248 2 10.000 77 Europa www.gistworld.com
84 Van der Wal 245 2 2.500 77 Wereldwijd www.vanderwal-transport.com
85 Partner Logistics 236 3 50.000 58 Europa www.partnerlogistics.eu
86 Ben Becker 235 2 29.000 25 Europa www.benbecker.nl
87 Rabelink Logistics 230 5 50.000 45 Europa www.rabelink.nl
88 De Winter Logistics 225 5 12.000 24 Benelux www.dewinterlogistics.nl
89 TNT Innight 225 6 30.000 42 Europa www.tntinnight.nl
90 E. van Wijk Logistics 212 1 12.000 30 Wereldwijd www.evanwijk.com
91 Portena Logistiek 205 4 60.000 25 Benelux www.portena.nl
92 Fiege 200 3 30.000 20 Europa www.fiege.com
93 Wolter Koops 200 2 6.000 Europa www.wolter-koops.nl
94 CTS Group 185 1 20.000 25 Europa www.ctsgroup.nl
95 Zijderlaan 180 2 30.000 Europa www.zijderlaan.nl
96 P&O Ferrymasters 180 3 0 489* Europa www.poferrymasters.com
97 DKL 180 3 58.000 38 Europa www.dkl.nl
98 Speksnijder Logistiek 175 2 7.000 160 Benelux www.speksnijderlogistiek.nl
99 Visbeen 175 1 7.100 62 Europa www.visbeen.nl

100 Nunner Logistics 150 5 40.000 70 Wereldwijd www.nunner-logistics.com
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